平成 22 年４月 16 日

各      位

東京都目黒区青葉台三丁目６番 16 号

株式会社ＢＢＨ

（URL http://www.bbank.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   大島 剛生

（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 江口 航

電話番号：03-5456-3051

主要株主である筆頭株主の異動及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ

平成 22 年４月 16 日付で、当社の主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社に異動があ

りましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯
平成 22 年４月 16 日付で、当社代表取締役が代表を兼務しております株式会社ティーオーコ

ーポレーションより、当社株式の取得について報告があり、以下の通り主要株主である筆頭株
主に異動が生じました。当該株式の取得により、株式を取得した株式会社ティーオーコーポレ
ーションは新たに当社の主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社となることとなりま
した。

本件は、大島一成氏から当社に対し、同氏の保有する当社株式の売却意向表明があり、これ
を受けて当社代表取締役である大島剛生が中心となり、経営の安定化のために取得することと
なったものであります。

なお、本件により筆頭株主でなくなる大島一成氏は、平成 19 年３月の退任後、主要株主で
はありましたが、当社の実質的な経営には一切関与しておらず、本件による当社の基本的な経
営方針への影響はありません。

２．当該株主の名称等

（１）主要株主である筆頭株主でなくなる株主の名称等
氏 名  大島 一成
住 所  東京都中野区

（２）新たに主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社となる会社の概要

商号 株式会社ティーオーコーポレーション

本店所在地 東京都中野区中央一丁目 40 番３号

代表者の役職・氏名 代表取締役 大島剛生

事業内容 不動産賃貸、有価証券の保有、運用

資本金の額 15,000 千円

設立年月日 平成３年 11 月 16 日

純資産 750,054 千円（平成 21 年 12 月 31 日現在）

総資産 1,849,002 千円（平成 21 年 12 月 31 日現在）

大株主及び持株比率
大島庸生 … 30.0％
大島正範 … 30.0％
大島崇示 … 30.0％

資本関係
当該異動後、当社株式の 17.87％を保有する
こととなります。

人的関係
代表取締役大島剛生が当社代表取締役を兼務
しております。

上場会社と当該会社と
の関係等

取引関係 取引関係はありません。

３．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発
行済株式総数）に対する割合

（１）大島一成

所有議決権数

（所有株式数）
総議決権に
対する割合

大株主順位

異動前
(平成 21年 12月 31 日現在)

17,520 個
（1,752,000 株）

19.34％ 第１位

異動後
10,000 個

（1,000,000 株）
11.04％ 第３位

（２）株式会社ティーオーコーポレーション

所有議決権数

（所有株式数）
総議決権に
対する割合

大株主順位

異動前
(平成 21年 12月 31 日現在)

8,670 個
（867,000 株）

9.57％ 第３位

異動後
16,190 個

（1,619,000 株）
17.87％ 第１位

４．異動年月日
平成 22 年４月 16 日

５．今後の見通し

本件は業績に影響を与えるものではありません。なお、新たに主要株主である筆頭株主及び
その他の関係会社となる株式会社ティーオーコーポレーションからは、安定株主として当社株
式を保有する旨の報告を受けております。

６．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無

株式会社ティーオーコーポレーションは、開示対象となる非上場の親会社等に該当すること
となります。

以 上